
Leirintämatkailukesästä odotetaan vilkasta

Kotimaan matkailukohteiden palvelutarjonta, maamme monipuoliset tapahtumat, luontoelämykset ja 
aktiviteetit houkuttavat suomalaisia perheitä matkailemaan kotimaassa. Leirintämatkailu on Suomen 
suosituin kesämatkailumuoto.

Kotimaanmatkailun voidaan katsoa palanneen pandemiaa edeltävälle tasolle. Kotimaan matkai-
lukohteet, monipuoliset tapahtumat, elämykset ja aktiviteetit kiinnostavat ja odotettavissa on vilkas 
matkailukesä. Leirintämatkailu ympärivuotisena ja muihin harrastuksiin, kuten luontoaktiviteetteihin 
ja liikuntaharrastuksiin helposti yhdistettävänä matkailumuotona houkuttaa kohonneista kustannuk-
sista huolimatta. Venäjän käymä hyökkäyssota Ukrainan maaperällä tuntuu automatkailijoilla konk-
reettisesti polttoaineiden ja elinkustannusten nousuna sekä uusien ajoneuvojen heikkona saatavuu-
tena ja komponenttipulana. 

Matkailuajoneuvokanta on Suomessa nyt suurempi kuin koskaan. Ensirekisteröintien määrä on 
heikosta saatavuudesta ja epävarmasta taloustilanteesta johtuen ollut laskussa, mutta käytettyjen 
matkailuajoneuvojen kauppa ja vuokraustoiminta tasoittavat tilannetta. Matkailuajoneuvojen koko-
naismäärä oli vuoden 2022 lopussa 130 680 kappaletta.

Leirintäalueilla kirjataan kaksi miljoonaa yöpymistä
Maassamme on noin 550 leirintäaluetta, joista noin 300 ulkoilulain mukaisia leirintäalueita. Näistä 
130 toimii ympärivuotisesti. Leirintäalueilla vietetään noin 3,5 miljoonaa yöpymisvuorokautta, joista 
1,8 miljoonaa ulkoilulain mukaisilla alueilla. Kotimaisten leirintäyöpymisten osuus kokonaisluvusta on 
1,5 miljoonaa, ulkomaisten yöpyjien määrä kasvoi viime vuonna 123 %. 

Vuoden Caravan-alueiksi 2022 karavaanarit valitsivat Alavuden Tuurissa sijaitsevan Karavaana-
rialue Onnelan ja SF-Caravan Alatalon Kuopion Jännevirralta. Palvelevien leirintäalueiden lisäksi 
karavaanari kaipaa myös muita yöpymismahdollisuuksia, kuten matkaparkkeja ja luvallisia yöpymis-
paikkoja kaupunkien ja kuntien keskustoihin.

Leirintämatkailun liikevaihto Suomessa 235 miljoonaa euroa 
Leirintämatkailu on taloudellisesti merkittävä matkailumuoto. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun 
SF-Caravan ry:n ja Suomen Leirintämatkailuyhdistys ry:n toimeksiannosta kesällä 2022 teettämän 
leirintämatkailun tulo- ja työllisyysvaikutuksia kartoittavan tutkimuksen mukaan leirintämatkailualan 
liikevaihto on 235 miljoonaa euroa. Matkailijan päiväkohtainen rahankäyttö on 107 euroa henkilöä 
kohti. Seurue käyttää yhtä leirintämatkaa kohden keskimäärin 700 euroa. Leirintämatkailun koko-
naistyöllisyysvaikutus on 2 957 henkilötyövuotta. Leirintämatkailuala maksoi verotuloja 87,9 miljoo-
naa euroa. 

SF-Caravan leirintäalueilla runsaasti kesätapahtumia
SF-Caravan ry:n toiminta keskittyy vilkkaimpana matkailusesonkina järjestön perustehtävien hoita-
miseen, kuten neuvontaan, koulutukseen ja opastukseen. Jäsenyhdistykset ylläpitävät SF-Caravan 
leirintäalueita ja järjestävät tänäkin kesänä runsaasti tapahtumia. 80 jäsenyhdistyksessä on reilut 66 
000 henkilöjäsentä. 

SF-Caravan ry:n va järjestösihteeri Mira Kulmala-Sjöman kertoo, että yhdistyksen jäsenedut ovat 
merkittävät.

– Kannatta olla jäsen, karavaanarit saavat alennuksia muun muassa SFC-alueiden yöpymisvuoro-
kausista ja lauttamaksuista. Esimerkiksi Eckerö Linella voi saada parhaimmillaan jopa 50 % alennus-
ta. Se on merkittävä alennus, näin tulee monen vuoden jäsenmaksut kuitattua, toteaa Kulmala- 
Sjöman.

Yhdistyksen toiminta kattaa koko maan 80 jäsenyhdistystä ja SFC-alueita on noin 50. 
Karavaanarit herättävät tunteita aina välillä liikenteessä, syystä ja syyttä.
SF-Caravan ry järjestääkin jäsenilleen myös liikenneopetusta.
– Järjestämme ajotaito-opetuksia, meillä on asiantuntijaryhmä, joka tekee näitä opetuksia ja ajo-

taitomerkkejä voi myös tällöin suorittaa, päättää Kulmala-Sjöman.


